お取引先様 各位

2020年 5月 7日

株式会社ウィズアス

緊急事態宣言に伴う弊社対応について

 2020 年 4 月 7 日に発令されました緊急事態宣言を受け、弊社では一部従業員を在宅勤務

に切り替えて営業しております。

印章彫刻機のサポート対応、はんこ deハンコのインターネット通販につきましては通常通

り営業しておりますが、在宅での遂行が難しい業務を平常時よりも少人数で対応しており

ますので、その間のお問い合わせ対応等に遅延が生じる場合がございます。

ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとともに、ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、上記の体制は政府より発表された期間の延長に伴い、2020年 5月末までを予定して

おります。引き続き感染予防に努めるとともに、政府や各自治体の状況に応じて柔軟に対応

してまいります。

以上